Директору МБОУ СОШ №3 г. Облучье
Т.В. Кирилловой

__________________________________________

__________________________________________

                                                      (Ф.И.О. ученика)

Дата и место рождения______________________

__________________________________________

__________________________________________

Адрес места жительства ____________________

_________________________________________

Телефон обучающегося_____________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей)__

_________________________________________

_________________________________________

Адрес места жительства ____________________

_________________________________________

Телефон родителей (законных представителей)

_________________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить меня в 10 класс  ________________________________________________

                                                                            (социально-гуманитарного, социально-экономического, математического, естественно-научного)

направления с 1 сентября 20____года.

 Основание:
-паспорт: серия______ номер___________ выдан ___________________________________

______________________________ «_____»______________ 20___г.;

-аттестат об основном общем образовании;
-личное дело;
-согласие на обработку персональных данных обучающегося в порядке, установленным

законом РФ.

Подпись обучающегося ___________.

«_____»______________ 20___г.